
2.A 1. LOKANTA MÜYORBİR

 0-50 m² 6.500,00 TL

 51-100 m² 10.000,00 TL

 Ek her m2 160,00 TL

2.A 2.RESTORAN - CAFE (*) MÜYORBİR

 0-50 m² 8.000,00 TL

 51-100 m² 11.000,00 TL

 Ek her m2 160,00 TL

2.A 3.RESTORAN - CAFE (**) MÜYORBİR

 0-50 m² 16.000,00 TL

 51-100 m² 20.000,00 TL

 Ek her m2 250,00 TL

2.B 1. CAFE/BAR - RESTORAN/BAR MÜYORBİR

 0-50 m² 25.000,00 TL

 51-100 m² 32.000,00 TL

 Ek her m2 300,00 TL

2.B.2. BAR-CLUB-DISCO-BEACH CLUB BAR (*)-TAVERNA-GAZİNO MÜYORBİR

 0-100 m² 50.000,00 TL

 Ek her m2 300,00 TL

MÜYORBİR - MÜZİK YORUMCULARI MESLEK BİRLİĞİ 2026 YILI GENEL LİSANSLAMA TARİFESİ EK-A 

1.KONAKLAMA TESİSLERİ OTEL - TATİL KÖYÜ - MOTEL - APART OTEL - HOSTEL - PANSİYON - KAMPİNG - BASİT KONAKLAMA 

TESİSLERİ

Konaklama tesisleri, 2026 yılı için MÜYORBİR'in üyesi bulunduğu MÜZFED MÜZİK SEKTÖRÜNDE BAĞLANTILI HAKLAR FEDERASYONU tarafından 

tarifelendirilecektir. MÜZFED tarafından alınacak kararlar gereğince, MÜYORBİR tarafından takip edilmesine karar verilecek konaklama tesislerinin 

izin sözleşmelerinin 2026 yılı izin bedelleri, kendi sözleşmelerindeki ilgili hükümlere göre belirlenir. 

MÜZFED tarafından açıklanacak 2026 yılı oteller tarifesinin MÜYORBİR'in hak ve menfaatlerine zarar verecek unsurlar içermesi halinde MÜYORBİR  

MÜZFED'in açıklayacağı tarifeye itiraz haklarını saklı tutar.

2.EĞLENCE TESİSLERİ - EĞLENCE YERİ - GECE KULÜBÜ - DİSKOTEK - PAVYON - GAZİNO - BAR(KAFE - BAR) - TAVERNA - KABARE 

- ÖZEL PLAJLAR / YILLIK

(*) Beach Barlar için sezonluk indirimi uygulanmaz.

(**) Müşterilerin yemek yedikleri, yemekle birlikte alkol alabildikleri, uzun süre vakit geçirebilmek için gittikleri yerlerdir.

(*) Bir şeyler yemek içmek (Alkolsüz) ve uzunca vakit geçirilebilinen içerisinde bar ünitesi olmayan işletmelerdir.
Müşteriye açık olan alan için ilgili tarife, büfe vb. paket servisi yapan işletmelere tarifenin 1/2 si uygulanır.



2.C ÇAY BAHÇESİ - KAHVEHANE MÜYORBİR

 0-50 m² 3.000,00 TL

 51-100 m² 4.000,00 TL

 Ek her m2 80,00 TL

2.D PLAJ İŞLETMELERİ - AQUAPARKLAR(*) MÜYORBİR

0-500 m² 16.000,00 TL

Ek her 100 m2 3.000,00 TL

2.E PASTANE (*) MÜYORBİR

 0-50 m² 3.000,00 TL

 51-100 m² 5.000,00 TL

3.A SAĞLIK MERKEZLERİ (Termal Turizm Tesisleri - Sağlık, Rehabilitasyon ve Bakım

Tesisleri )
MÜYORBİR

 0-50 m² 5.000,00 TL

 51-100 m² 5.000,00 TL

Ek her m2 80,00 TL
3.B SPOR MERKEZLERİ (GYM, Fitness Center - Havuzlar - Golf Tesisleri - Spor

Avcılık Tesisleri - Oyun Salonları - Dans Eğitim Merkezleri)
MÜYORBİR

 0-50 m² 8.000,00 TL

 51-100 m² 11.000,00 TL

Ek her m2 80,00 TL

3.C GÜZELLİK MERKEZLERİ - KUAFÖR SALONLARI MÜYORBİR

 0-50 m² 8.000,00 TL

 51-100 m² 10.000,00 TL

Ek her m2 80,00 TL

3.D BERBER SALONLARI (*) MÜYORBİR

 0-50 m² 3.000,00 TL

 51-100 m² 5.000,00 TL

3.E HASTANE MÜYORBİR

ODA BAŞINA (*) 800,00 TL

(*)Plaj işletmelerinin ve aqua parkların restoran, bar gibi yeme içme mekanlarının dışındaki yerleri için uygulanacak tarifedir. Yeme içme yerleri 

ayrıca kendi tarifesinden ücretlendirilir. Bu tarifenin hesaplanmasında Plaj işletmelerinin ve aqua parkların toplam metre karesi esas alınır.

(*) Metre karesi 100'den fazla olan mekanlar Cafe kategorisinden tarifelendirilir.

Pasta vb. yapılan, yenilen ve satılan mekanlar. 

3.HASTANE, SAĞLIK, SPOR, GÜZELLİK MERKEZLERİ / YILLIK

(*) Hastane içindeki diğer alanlar da kapsam dahilindedir. Bu tarife, hastanenin izin bedellerinin oda sayıları üzerinden belirlenmesine dair bir 

hesaplama modelidir.

Metre karesi 100'den fazla olan mekanlar Güzellik Merkezi-Kuaför Salonu kategorisinden tarifelendirilir.



 0-50 m² 2.500,00 TL

 51-100 m² 3.000,00 TL

Ek her m2 30,00 TL

3.F ECZANE MÜYORBİR

ŞUBE BAŞINA 2.500,00 TL

3.G BANKA MÜYORBİR

ŞUBE BAŞINA 4.000,00 TL

4. A SİNEMA - TİYATRO - OPERET - GÖSTERİ - KONSER MERKEZLERİ MÜYORBİR

CANLI PERFORMANS 1%

DJ VE KARAOKE ETKİNLİKLERİ 2%

YEMEKLİ - İÇECEKLİ KONSER ORGANİZASYONLARI 1%

DANS GÖSTERİ/MÜZİKAL/OPERA/BALE 2%
DJ KONSER VE KARAOKE ORGANİZASYONLARINDA MEKANIN UMUMA AÇIK MAHAL

SÖZLEŞMESİNİN OLMASI HALİNDE 
1%

EĞİTİM - DERNEK - KÜLTÜR SANAT KURUMLARININ DÜZENLEDİĞİ ÜCRETLİ ETKİNLİKLER 1%

KONSER YAPILAN / KİRAYA VERİLEN MEKAN İÇİN KONSER/ETKİNLİK BAŞINA 1%

BAĞIŞ VE YARDIM / DESTEKLEYİCİ KONSER VE ETKİNLİK 1%

KAR AMACI OLMAYAN VE GÖNÜLLÜ MÜZİK DESTEKLEMEK AMAÇLI YAPILAN KONSERLER 2.500,00 TL
BELEDİYELERİN KENDİ MEKANLARINDA DÜZENLEDİĞİ KAR AMACI OLMAYAN ÜCRETSİZ

KONSERLER (KONSER BAŞINA)
16.000,00 TL

KONSER MEKANLARININ KENDİ DÜZENLEDİĞİ ÜCRETSİZ-ÜCRETSİZ KONSERLER(KONSER

BAŞINA)
16.000,00 TL

ÜCRETLİ YEMEKLİ İÇECEKLİ KONSER VE ETKİNLİK ORGANİZASYONLARINDA MEKANIN

UMUMA AÇIK MAHAL SÖZLEŞMESİNİN VE ORGANİZASYONUN KENDİSİNE AİT OLMASI

HALİNDE 

1.500,00 TL

ÜCRETSİZ CANLI PERFORMANS, DJ VE KARAOKE ETKİNLİKLERİ 0 - 500 m² / ETKİNLİK

BAŞINA 
4.000,00 TL

4. KÜLTÜREL ETKİNLİKLER - SERGİLER - ÖZEL EĞLENCELER - STADYUMLAR VB. MAHALLER 

Hastane içindeki rest vb. işletmelerdeki müzik yayınları kendi kategorisi içinde ayrıca değerlendirilir.

3- Oranların verildiği, ücretli etkinlik tarifelerinde; etkinlik başına elde edilen hasılat üzerinden ilgili kategoride belirtilen oran doğrultusunda koruma 

oranına göre hesaplama yapılır. 

2-Mekan kapaitesi ve metrekaresi aynı olan ve sürekli organizasyon düzenleyen işletmelere özel olarak ayrı bir tarife çalışması yapılır. 

ODADA müzik yayını yok ise diğer alanlar için;

1-Bilet satışlı organizasyonlarda aşağıda belirlenmiş olan tutarlar asgari bedellerdir. Gelir yüzdesi üzerinden hesaplanan tutarların, asgari bedellerin 

üzerinde olması durumunda MESLEK BİRLİKLERİ ek bedel talep etme hakkını saklı tutar. 

Tarife Sistemi :



ÜCRETSİZ CANLI PERFORMANS, DJ VE KARAOKE ETKİNLİKLERİ 501 - 1.000 m² / ETKİNLİK

BAŞINA 
8.000,00 TL

ÜCRETSİZ CANLI PERFORMANS, DJ VE KARAOKE ETKİNLİKLERİ EK HER 500 m² / ETKİNLİK

BAŞINA 
1.500,00 TL

ÜCRETSİZ STAD CANLI PERFORMANS, DJ VE KARAOKE ETKİNLİKLERİ / ETKİNLİK BAŞINA 16.000,00 TL

ÜCRETSİZ DANS GÖSTERİ / MÜZİKAL 0-1000 m² ARASI / ETKİNLİK BAŞINA 5.000,00 TL

ÜCRETSİZ DANS GÖSTERİ / MÜZİKAL EK HER 500 m² / ETKİNLİK BAŞINA 1.000,00 TL

ÜCRETSİZ FESTİVALLER 0 - 500 m² (ETKİNLİK BAŞINA) 5.000,00 TL

ÜCRETSİZ FESTİVALLER 501 - 1.000 m² / ETKİNLİK BAŞINA 8.000,00 TL

ÜCRETSİZ FESTİVALLER EK HER 500 m² /ETKİNLİK BAŞINA 1.500,00 TL
BELEDİYELERİN KENDİ DÜZENLEDİĞİ KAR AMACI OLMAYAN ÜCRETSİZ FESTİVALLER

(GÜNLÜK)
4.000,00 TL

BELEDİYELERİN KENDİ DÜZENLEDİĞİ KAR AMACI OLMAYAN ÜCRETSİZ FESTİVALLER (3 GÜN

VE ÜZERİ İÇİN GÜNLÜK)
2.500,00 TL

T.C. KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI TARAFINDAN DÜZENLENEN KONSER, FİLM ve TİYATRO

GÖSTERİMLERİ, SAHNE GÖSTERİ SANATLARI, SERGİ, FESTİVAL ve ETKİNLİKLER (GÜNLÜK)
2.500,00 TL

AVM ÜCRETSİZ KONSERLERİ /KONSER BAŞINA 10.000,00 TL

AVM ÜCRETSİZ-SEYİRCİSİZ MÜZİK DİNLETİSİ / GÜN BAŞINA 6.500,00 TL

ÜCRETSİZ KARAOKE ETKİNLİKLERİ / ETKİNLİK BAŞINA 2.500,00 TL

SİNEMA VE TİYATRO - BİLET SATIŞLI /GÖSTERİM VE TEMSİL BAŞINA 300,00 TL

ÜCRETSİZ SİNEMA VE TİYATRO / GÖSTERİM VE TEMSİL BAŞINA 250,00 TL

FİLM FESTİVALİ BİLET SATIŞLI / GÖSTERİM BAŞINA 250,00 TL

ÜCRETSİZ FİLM FESTİVALİ / GÖSTERİM BAŞINA 150,00 TL
4.B SERGİ-KONSER - FUAR - FESTİVAL - ŞENLİK - TÖREN GÖSTERİ VE MÜSABAKA 

ALANLARI
MÜYORBİR

SERGİ, FUAR, DAVET, TOPLANTI, GALA vs. GÜNLÜK ETKİNLİK MÜZİK YAYINI 0-500 m² (GÜN 

BAŞINA)
5.000,00 TL

SERGİ, FUAR, DAVET, TOPLANTI, GALA vs. GÜNLÜK ETKİNLİK MÜZİK YAYINI 501-1000 m² 

(GÜN BAŞINA)
10.000,00 TL

SERGİ, FUAR, DAVET, TOPLANTI, GALA vs. GÜNLÜK ETKİNLİK MÜZİK YAYINI HER EK 100 m² 800,00 TL

** Tematik etkinliklerde % 30 indirim uygulanır. 

* Kar amacı gütmeyen eğitim/dernek/vakıf kurumlarının organize ettiği bağış ve yardım etkinliklerinde indirim uygulamak MÜYORBİR'İN 

uhdesindedir.



HASILAT 

Organizatörün KDV ve Rüsum düşüldükten sonra 

elde ettiği toplam brüt geliri ifade etmektedir. 

(Reklam, sponsorluk ve diğer tüm gelirler)

TEMATİK ETKİNLİK

Müzik kullanıcılarının yayınlarında/etkinliklerinde 

müzik haricinde belli bir konu üzerine 

yoğunlaşarak müziği ikincil olarak kullanmaları 

halinde yayın/etkinlik tematik olarak kabul edilir.

BİLET SATIŞLI ORGANİZASYONLARA AİT DAVETLİ GİRİŞLER
Tüm davetli girişler için en düşük olan bilet bedeli 

üzerinden hesaplama yapılmaktadır.

LANSMAN KONSERLERİ

Bu kategoride uygulanacak tarifeler mekan, 

katılımcı sayısı ve etkinliğin niteliği gibi kriterlerler 

çerçevesinde MÜYORBİR tarafından 

belirlenecektir. 

4.C STADYUMLAR VE SPOR SALONLARI MÜYORBİR

SPOR SALONU / STADYUM - (MAX.KIŞI KAPASITESI X MIN.BEDEL) 15,00 TL

4.D SİRKLER VE LUNAPARKLAR MÜYORBİR

0 - 1,000 m² için 16.000,00 TL

Ek her 100 m² için 1.500,00 TL

4.E BALO VE DÜĞÜN SALONLARI MÜYORBİR

0 - 250 m2 için 16.000,00 TL

Ek her 250 m² için 8.000,00 TL
4.F DEFİLE, AÇILIŞ, ETKİNLİK, ÖZEL EĞLENCE PARTİLERİ VE DİĞER 

GÜNLÜK ORGANİZASYONLAR
MÜYORBİR

GÜNLÜK 16.000,00 TL

Müzik Kullanıcılarının hangi esaslara göre hangi tarifelere tabi olacakları, etkinliğin nitelikleri ve özellikleri dikkate alınarak MÜYORBİR tarafından 

belirlenecektir.

MÜYORBİR bu kategori ile ilgili olarak alt kırılımlar yapma, yeni kategoriler belirleme, tarife bedellerini belirleyerek uygulama ve koruma oranı 

üzerinden telif bedeli hesaplama uygulamasından vazgeçerek, ön izin şeklinde telif bedeli belirleme hakkını saklı tutar.



5. REKREASYON TESİSLERİ 
Her mahal, tarife uyarınca dahil olduğu kategori 

kapsamında lisanslanır.

6. ÖZEL TESİSLER
Her mahal, tarife uyarınca benzer olduğu kategori 

kapsamında lisanslanır.

7.A MARKETLER MÜYORBİR

 0-50 m² 8.000,00 TL

 51-100 m² 10.000,00 TL

Ek her m2 80,00 TL

7.B MAĞAZALAR MÜYORBİR

 0-50 m² 8.000,00 TL

 51-100 m² 11.000,00 TL

Ek her m2 80,00 TL

7.C TİCARET MERKEZLERİ - ALIŞVERİŞ MERKEZLERİ MÜYORBİR

0-1000 m² arası 40.000,00 TL

Ek her 500 m² 11.000,00 TL

7.D OTOPARK MÜYORBİR

0-1000 m² arası 3.000,00 TL

Ek her 500 m² 800,00 TL

8.A TERMİNALLER - OTOBÜS TERMİNALLERİ - GARLAR - HAVAALANLARI -

İSKELELER - MARİNALAR
MÜYORBİR

 0-250 m² arası 16.000,00 TL

Ek her m² 80,00 TL

8.B KARA ULAŞIM ARAÇLARI MÜYORBİR
ŞEHİRLERARASI OTOBÜS İÇİNDE MÜZİK KULLANIM + OTOBÜS İÇİNDE MÜZİK YAYINININ

DÜZENLENMESİ OTOBÜS BAŞINA YILLIK OTOBÜS BAŞINA (*)
6.500,00 TL

BELEDİYE OTOBÜSÜ/METROBÜS İÇİNDE MÜZİK KULLANIM YILLIK OTOBÜS BAŞINA 2.500,00 TL

TAKSİLERDE MÜZİK KULLANIMI YILLIK TAKSİ BAŞINA 1.200,00 TL

8.C DEMİRYOLU ULAŞIM ARAÇLARI MÜYORBİR

KOMPARTMAN BAŞINA - YILLIK 1.500,00 TL

Piknik ve eğlence alanları, gezinti yerleri, yeşil alanlar, dinlenme alanları ve çocuk bahçeleri vb. tesisler.

7. TİCARET MERKEZLERİ / YILLIK

8. ULAŞIM

Marina içinde yer alan işletmeler kendi tarifeleri çerçevesinde değerlendirilir.

(*) Sadece genel müzik yayını yapılan otobüsler için bu tarife % 30 indirimli olarak uygulanır.                               

(*) Bu tarife, yolcuların kendi listelerini yapabilecekleri, diledikleri müzik yapıtını diledikleri zamanda dinleyebilecekleri vs. uygulamaları 

içermemektedir. Bu tür uygulamalar için bu tarifeye %10 artış yapılır.

(*) Bu tarife, yolcuların kendi listelerini yapabilecekleri, diledikleri müzik yapıtını diledikleri zamanda dinleyebilecekleri vs. uygulamaları 

içermemektedir. Bu tür uygulamalar için bu tarifeye %10 artış yapılır.



8.D DENİZ ULAŞIM ARAÇLARI MÜYORBİR

DENİZ TAŞIMACILIĞI 0-50 YOLCU - YILLIK 5.000,00 TL

DENİZ TAŞIMACILIĞI 51 YOLCU VE ÜZERİ KİŞİ BAŞI - YILLIK 80,00 TL

(*) Günübirlik gezinti tekneleri için belirlenen tarifelerdir.

8.E HAVA ULAŞIM ARAÇLARI (*) MÜYORBİR

UÇAK İNİŞ VE KALKIŞTA GENEL MÜZİK KULLANIMI UÇAK BAŞINA YILLIK 13.000,00 TL

EKRANSIZ ANALOG SİSTEME SAHİP UÇAK BAŞINA 20.000,00 TL

KOLTUK ARKASI EKRANLI SİSTEME SAHİP UÇAK İÇİN 32.000,00 TL

9. EĞİTİM VE ÖĞRETİM KURUMLARININ TİCARİ AMAÇLA KULLANILAN DİNLENCE,

SİNEMA VE GÖSTERİ YERLERİ

Her mahal, tarife uyarınca dahil olduğu kategori 

kapsamında %50 indirimli olarak lisanslanır.

10. 50m²'DEN BÜYÜK UMUMA AÇIK DİĞER MAHALLER

Yukarıdaki 9 maddede belirtilen sınıflandırmalar 

kapsamında olmayan ve 50 m2 den büyük olan 

diğer mahaller müziğin kullanımının niteliğine ve 

faaliyete sağladığı katkı gözönüne alınarak 

yukarıda belirlenen kategorilere göre MÜYORBİR 

tarafından belirlenir.

11. DİĞER KULLANIMLAR

Sınıflandırma kapsamında olmayan diğer mahaller 

müziğin kullanımının niteliğine ve faaliyete 

sağladığı katkı gözönüne alınarak yukarıda 

belirlenen kategorilere dahil edilir.

12. MÜZİK KUTULARI - KİOSKLAR - KARAOKELER / YILLIK MÜYORBİR

1 - 10 MÜZİK KUTUSU ARASI MÜZİK KUTUSU BAŞINA 6.500,00 TL

EK HER MÜZİK KUTUSU İÇİN 3.000,00 TL

KARAOKE BAŞINA 6.500,00 TL

13. SANTRAL BEKLETME MÜZİKLERİ (YILLIK TARİFEDİR) MÜYORBİR

1 - 10 HAT ARASI HAT BAŞINA 2.500,00 TL

EK HER HAT İÇİN 800,00 TL

FİRMA BAŞINA TÜM HATLAR DAHİL 240.000,00 TL

1) 2025 yılı tarife gerekçesi: MÜYORBİR'in 2026 yılı için açıklamış olduğu bu tarife, 2025 tarifesine (Türkiye'deki enflasyon oranlarına ilişkin 

resmi araştırma, çalışma ve açıklama yapan TÜİK, İTO, ENAG gibi kurum ve kuruluşların 2026 yılına yönelik enflasyon raporlarına göre) muhtemel 

enflasyon (fiyat artışları) ve MÜYORBİR repertuarındaki büyüme dikkate alınmıştır.

(*) Bu tarife, yolcuların kendi listelerini yapabilecekleri, diledikleri müzik yapıtını diledikleri zamanda dinleyebilecekleri vs. uygulamaları 

içermemektedir. Bu tür uygulamalar için bu tarifeye %10 artış yapılır.

İNDİRİM VE UYGULAMA ESASLARI



8) Müziğin kullanım niteliği, şekli ve ticari faaliyete katkısına göre MÜYORBİR'in tarifede alt ve üst kırılımlar belirleme ve yukarıda belirtilen 

tarifelerde ve tanımlarda değişiklik yapma yetkisi saklıdır.

4) Federasyona yetki verilmesine özgü açıklamalar: MÜYORBİR MÜZFED kapsamındaki lisanslama faaliyetlerine ilişkin olarak MÜYORBİR tarafından daha önce 

MÜZFED'e tarife belirleme sürecine ilişkin vermiş olduğu yetki kapsamında (MÜYORBİR'in ve üyelerinin hak, menfaat ve gelirlerine aykırı bir durum olmaması 

şartı ile) 2026 yılı için otellere yönelik MÜYORBİR tarifesinin de MÜZFED kapsamında açıklanacağını beyan eder. Ancak MÜZFED tarafından açıklanacak 2026 yılı 

oteller tarifesinin MÜYORBİR'in hak ve menfaatlerine zarar verecek unsurlar içermesi halinde MÜYORBİR  MÜZFED'in açıklayacağı tarifeye itiraz haklarını saklı 

tutar. 2026 yılı içerisinde MÜZFED benzeri federasyon ve/veya toplu lisanslama projeleri kapsamında bunlar içinde yer alan diğer meslek birliklerinin bu toplu 

lisanslama sürecinde gösterecekleri indirim vb. kolaylıklar hususunda MÜYORBİR hak ve menfaatlari gözetilerek indirim, ödeme taksitlendirmeleri vb. 

uygulamalar konusunda MÜYORBİR hak ve yetkilerinin bir kısmını federasyona kullandırabilir, devir edebilir.

3) 2026 yılı için kampanya tarifesi belirleme hakkının saklı tutulması: MÜYORBİR, sektördeki diğer meslek birlikleri ile bir arada lisanslama faaliyeti yürütülmesi 

konusunda karar alması halinde genel olarak lisanslamanın yaygınlaşması, kullanıcıya lisans almada kolaylık sağlanması amaç ve gerekçeleri ile; (toplu - diğer 

meslek birlikleri ile yapılacak lisanslama faaliyetlerinin yukarıda belirtilen MÜYORBİR ve MÜYORBİR üyelerinin hak ve menfaattlerine uygun düşmesi halinde) 

2026 yılı tarifelerinde (farklı alanlarda farklı oranlarda) genel bir indirim kampanyası uygulayarak 2026 yılı için geçerli olmak üzere ‘kampanya tarifesi’ açıklama 

hakkını saklı tutmuştur. Böyle bir durumda bu ‘kampanya tarifesi’ de kamuoyuna ilgili Yönetmelikte belirtildiği şekilde duyurulacak ve açıklanacaktır. 

9) Merkez ilçelerde nüfus indirimi için il merkezinin toplam nüfusu baz alınır.

10)Terminaller,Garlar,Havalanları hariç olmak üzere bekleme alanları için yer aldıkları tarifenin %25 i uygulanır.

11) M² esasına göre belirlenen tarifelerdeki m²'ler, umuma açık mahallerin net kullanım alanlarının metrekareleridir.

2) MÜYORBİR'in tarifede indirim uygulama hak ve yetkisine dair açıklamalar: MÜYORBİR, ilgili mevzuata göre gerekli gördüğü indirim veya ödeme 

kolaylıklarını sağlama hak ve yetkileri kapsamında tarifede yazılı lisans bedellerinde; indirim talep eden kullanıcının işletmesini açmadan önce veya açtıktan 

sonra lisans başvurusu yapması, indirim talep edenin lisanslama konusunda mevzuat ve iyi niyet kurallarına göre hareket edip etmediği, indirim talep edenin 

indirim talebinin FSEK’de ve ilgli mevzuatta öngörülen hükümlere uygun olup olmadığı, hakkında hukuki bir işlem yapılmadan önce / yapıldıktan sonra lisans 

başvurusunda bulunulmuş olması kriterlerine göre tarifelerde indirim ve/veya ödeme kolaylığı yapmak ya da yapmamak hakkını saklı tutar.

- MÜYORBİR, toplu lisans anlaşmalarında yukarıda belirtilen kriterlere ek olarak yeni ve ek kriterler de belirleyebilir.

- MÜYORBİR, tekil veya toplu olarak yapılacak indirim taleplerini, eşit koşullardaki kullanıcılara eşit koşul belirleme ve eşit oranda indirim uygulama ile ilgili 

yükümlülükleri çerçevesinde değerlendirecektir.

7) Tarifelerdeki tutarlar Türk Lirası cinsinden olup KDV dâhil değildir, tarifelerdeki lisans bedellerine ayrıca KDV eklenir.

6) Aynı kişi veya firmaya ait market, mağaza, restoran, cafe vb. 10 adetten fazla, düğün salonları ve alışveriş merkezlerinde ise 3 adetten fazla 

sayıda işletme zincir işletmeler olarak kabul edilir ve bu zincir işletmelere tarifedeki lisans bedelleri üzerinden % 10 zincir işletme indirimi uygulanır.

5) Bir yıl içinde altı aydan az süreyle çalışan umuma açık mahallere ilgili tarifeleri %50 indirimli olarak uygulanır. 



NÜFUS ARALIĞI İNDİRİM ORANI

0-50.000 50,00%

50.000-100.000 40,00%

100.000-250.000 30,00%

250.000-500.000 25,00%

500.000-1.000.000 20,00%

1.000.000-2.000.000 15,00%

2.000.000-3.000.000 10,00%

3.000.000-5.000.000 5,00%

5.000.000 ve üstü 0,00%

COĞRAFİ BÖLGE İNDİRİM ORANI

Akdeniz-Ege-Marmara 0,00%

İç Anadolu-Karadeniz 5,00%

Doğu Anadolu-Güney Doğu Anadolu 10,00%

Kalkınmada Öncelikli Bölgeler 15,00%

Büyükşehirde olmayan mahallere %5 indirim yapılır.

Umumi Mahallere bulundukları ilçe nüfusuna göre aşağıdaki indirimler uygulanır:

Umumi Mahallere bulundukları coğrafi bölgeye göre aşağıdaki indirimler uygulanır:

12) Yukarıda belirtilen bedeller İSTANBUL ili sınırlarındaki umuma açık mahaller için geçerlidir. İSTANBUL ili dışındaki bölgeler ve illerde yer alan 

umumi mahallerin lisans bedelleri aşağıdaki nüfus ve coğrafi bölge indirim oranları (yukarıdaki tarfide yazılı bedellere) uygulanarak hesaplanır.



I-1.A 2% 20.000.000,00 TL

I-1.B 2% 15.000.000,00 TL

I-1.C 2% 10.000.000,00 TL

I-1.D 2% 7.500.000,00 TL

I-1.E 2% 5.000.000,00 TL

I-2. 2% 2.500.000,00 TL

I-3.A 2% 2.500.000,00 TL

I-3.B 2% 800.000,00 TL

I-4.A 2% 2.500.000,00 TL

I-4.B 2% 800.000,00 TL

I-4.C 2% 500.000,00 TL

I-5 2% 800.000,00 TL

 MÜYORBİR YAYIN KURULUŞLARI TARİFESİ  2026 EK-B/TV

MÜYORBİR YILLIK 

MINIMUM BEDEL
GRUP YAYIN DÜZEYİ TİP ORTAM - YILLIK GELİR BAREMİ

MÜYORBİR BRÜT  

GELİR (*) 

ÜZERİNDEN TARİFE 

%

3.GRUP UYDU

UYDU (5.000.000 TL VE ÜZERİ GELİR)

5.GRUP YEREL DÜZEYDE YAYIN

KARASAL (50-100 MILYON TL ARASI GELIR)

KARASAL (0-50 MILYON TL ARASI GELIR)

4.GRUP KABLO

KABLO ÇOK İL (5.000.000 TL VE ÜZERİ GELİR)

KABLO ÇOK İL (0-5.000.000 TL ARASI GELİR)

KABLO TEK İL

UYDU (0-5.000.000 TL ARASI GELİR)

2.GRUP BÖLGESEL DÜZEYDE YAYIN

1.GRUP ULUSAL DÜZEYDE YAYIN

KARASAL (500 MILYON VE ÜZERİ GELİR)

KARASAL (250-500 MILYON TL ARASI GELİR)

KARASAL (100-250 MILYON TL ARASI GELİR)

KARASAL

KARASAL
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2025 yılı tarife gerekçesi: MÜYORBİR'in 2026 yılı için açıklamış olduğu bu tarife, 2025 tarifesine (Türkiye'deki enflasyon oranlarına ilişkin resmi araştırma, 

çalışma ve açıklama yapan TÜİK, İTO, ENAG gibi kurum ve kuruluşların 2026 yılına yönelik enflasyon raporlarına göre) muhtemel enflasyon (fiyat artışları) ve 

MÜYORBİR repertuarındaki büyüme dikkate alınmıştır.

(*) Gelir : Yayın Kuruluşunun KDV ve RTÜK payı düşüldükten sonra elde ettiği toplam brüt gelir. (reklam,barter,sponsorluk ve diğer tüm gelirler)

MÜYORBİR'in tarifede indirim uygulama hak ve yetkisine dair açıklamalar: MÜYORBİR, ilgili mevzuata göre gerekli gördüğü indirim veya ödeme kolaylıklarını 

sağlama hak ve yetkileri kapsamında tarifede yazılı lisans bedellerinde; indirim talep eden kullanıcının işletmesini açmadan önce veya açtıktan sonra lisans 

başvurusu yapması, indirim talep edenin lisanslama konusunda mevzuat ve iyi niyet kurallarına göre hareket edip etmediği, indirim talep edenin indirim 

talebinin FSEK’de ve ilgli mevzuatta öngörülen hükümlere uygun olup olmadığı, hakkında hukuki bir işlem yapılmadan önce / yapıldıktan sonra lisans 

başvurusunda bulunulmuş olması kriterlerine göre tarifelerde indirim ve/veya ödeme kolaylığı yapmak ya da yapmamak hakkını saklı tutar.

- MÜYORBİR, toplu lisans anlaşmalarında yukarıda belirtilen kriterlere ek olarak yeni ve ek kriterler de belirleyebilir.

- MÜYORBİR, tekil veya toplu olarak yapılacak indirim taleplerini, eşit koşullardaki kullanıcılara eşit koşul belirleme ve eşit oranda indirim uygulama ile ilgili 

yükümlülükleri çerçevesinde değerlendirecektir.

2025 yılı için kampanya tarifesi belirleme hakkının saklı tutulması: MÜYORBİR, sektördeki diğer meslek birlikleri ile bir arada lisanslama faaliyeti yürütülmesi 

konusunda karar alması halinde genel olarak lisanslamanın yaygınlaşması, kullanıcıya lisans almada kolaylık sağlanması amaç ve gerekçeleri ile; (toplu - diğer 

meslek birlikleri ile yapılacak lisanslama faaliyetlerinin yukarıda belirtilen MÜYORBİR ve MÜYORBİR üyelerinin hak ve menfaattlerine uygun düşmesi halinde) 

2026 yılı tarifelerinde (farklı alanlarda farklı oranlarda) genel bir indirim kampanyası uygulayarak 2026 yılı için geçerli olmak üzere ‘kampanya tarifesi’ 

açıklama hakkını saklı tutmuştur. Böyle bir durumda bu ‘kampanya tarifesi’ de kamuoyuna ilgili Yönetmelikte belirtildiği şekilde duyurulacak ve açıklanacaktır. 

Kablo Yayını: Yayın hizmetinin her türlü kablo altyapısı üzerinden abonelere iletildiği ortamı,ifade eder.

Uydu Yayını: Yayın hizmetinin uydu kapasitesi vasıtasıyla alıcılara iletildiği ortamı,ifade eder.

Yerel Yayın: En fazla bir ilin sınırları içine karasal ortamdan ulaştırılan yayın hizmetini, ifade eder

Karasal Yayın Alanı: Yayın hizmetinin karasal verici sistemleri vasıtasıyla alıcılara iletildiği ortamı ifade eder. 

Ulusal Yayın: Ülke nüfusunun asgarî yüzde yetmişine ve Üst Kurulca belirlenen yerleşim yerlerine karasal ortamdan ulaştırılan yayın hizmetini, ifade eder

UYGULAMA ve İNDİRİM ESASLARI:

Tarife Sistemi: YAYIN KURULUŞLARININ yıllık tarifeleri, GELİR(*)'lerinin yukarıda belirtilen % oranları üzerinden belirlenir. Bu GELİR(*) yüzdesi ile hesaplanan bedel, 

yukarıda belirtilen asgari bedellerin altında ise asgari bedeller tarife bedeli olarak geçerli olur.

Bölgesel Yayın:  Bir coğrafi bölge içindeki illerin toplam nüfusunun asgari yüzde yetmişine ve Üst Kurulca coğrafi bölge içinde belirlenen illere ulaştırılan yayın 

hizmetini ifade eder.
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50%

45%

40%

35%

30%

20%

15%

10%

Dijital Yayın Platformu: Şifreli-şifresi, ücretli-ücretsiz, üyelik sistemli-üyelik sistemi olmayan ve sair şekillerde ancak internet (dijital iletim) yolu ile yayın yapan 

ulusal ve/veya uluslararası dijital yayın kanalları
Yayınları belirli bir konu üzerine yoğunlaşmış ve bir gün içerisindeki tüm yayın akışındaki toplam müzik yayını en fazla 2 saat olan TV kanalları TEMATİK kanal 

olarak kabul edilir ve bu TV kanallarına MÜYORBİR tarifesi üzerinden % 30 indirim uygulanır. MÜYORBİR, ilgili TV kanalının RTÜK'ten aldığı tematik yayın 

belgesinin sunulmasını isteyebilir. MÜYORBİR'nin talebine rağmen tematik yayın belgesinin sunulmaması halinde MÜYORBİR tematik yayın indirimini 

uygulamama hakkına sahiptir.

Günlük yayını içinde müzik yayınının oranı %50 den fazla olan TV müzik kanallarının ödemesi gereken asgari yıllık tutar dahil oldukları tarife kategorisinde 

yazan tutarın %25 fazlasıdır.

2.000.000-3.000.000

B- YEREL VE BÖLGESEL TV'LER İÇİN NÜFUS İNDİRİM ORANLARI

3.000.000-5.000.000

İndirim Oranı

10%

10%

30%

30%

40%

0-50.000

50.000-100.000

100.000-250.000

250.000-500.000

500.000-1.000.000

A - BÖLGESEL -YEREL KARASAL DÜZEYDE YAYIN YAPAN TV'LER İÇİN BÖLGE 

İNDİRİM ORANLARI

1.000.000-2.000.000

Televizyon kanallarının internet sitelerindeki ve/veya internet üzerindeki eş zamanlı yeniden iletimde dahil (podcast, vod vs.) herhangi bir ek kullanım ve ek 

iletim modeli için yayın kuruluşu lisans bedelinin %40’ı kadar daha ilave lisans bedeli öder.

Tarifelerdeki tutarlar Türk Lirası cinsinden olup KDV dâhil değildir, tarifelerdeki lisans bedellerine ayrıca KDV eklenir.

Televizyon kanallarının yayınlarının eş zamanlı olarak resmi web sitesinden ve/veya herhangi bir internet sitesinden ve/veya herhangi bir mobil uygulamadan 

yayınlanması (simulcasting) halinde ilgili yayın kuruluşu tarife kapsamında kendisine uygulanacak lisans bedeline %20 oranında dijital (internet) yayın lisans 

bedeli öder.

Toplam müzik yayını ibaresi müzik, eğlence, haber vb. programlarda doğrudan yayınlanan müziklerle film, dizi, reklam, tanıtım vb. yapımlarda yer alan müzik 

kullanımlarının tamamını ifade eder.

Televizyon kanallarının Türkiye dışına (yurt dışına da) yayın yapması halinde söz konusu TV kanalının yurtdışı uydudan yayın faaliyetine ilişkin olarak tarifede 

yazılı lisans bedeli üzerinden ek %25 lisans bedeli uygulanır ve alınır.

Kalkınmada 1. Derece Öncelikli İller

Coğrafi Bölge

İç Anadolu Bölgesi

Karadeniz Bölgesi

Doğu Anadolu Bölgesi

G. Doğu Anadolu Bölgesi



I-1.A
KARASAL (20 MILYON VE ÜZERİ 

GELİR)
3% 5.000.000,00 TL

I-1.B
KARASAL (10-20 MILYON VE ÜZERİ 

GELİR)
3% 2.500.000,00 TL

I-1.C
KARASAL (0-10 MILYON TL ARASI 

GELİR)
3% 1.600.000,00 TL

2.GRUP BÖLGESEL DÜZEYDE YAYIN I-2. KARASAL 3% 800.000,00 TL

3.GRUP UYDU I-3. UYDU 3% 800.000,00 TL

KABLO I-4.A
KABLO ÇOK İL (10 MILYON TL VE 

ÜZERİ  GELIR)
3% 1.600.000,00 TL

KABLO I-4.B
KABLO ÇOK İL (0- 10 MILYON TL 

ARASI GELIR)
3% 800.000,00 TL

KABLO I-4.C KABLO TEK İL 3% 250.000,00 TL

5.GRUP YEREL DÜZEYDE YAYIN I-5. KARASAL 3% 250.000,00 TL

3% 800.000,00 TL

3% 4.000.000,00 TL

MÜYORBİR  YAYIN KURULUŞLARI TARİFESİ  2026 EK-B/RADYO

4.GRUP

1.GRUP

YAYIN DÜZEYİ

ULUSAL DÜZEYDE YAYIN

TİP ORTAM - YILLIK GELİR BAREMİGRUP
MÜYORBİR BRÜT  GELİR 

(*) ÜZERİNDEN TARİFE % 

MÜYORBİR YILLIK 

MİNİMUM BEDEL

TOPLU - BİRDEN FAZLA RADYO KANALININ TEK BİR İŞLETİM ÜZERİNDEN İNTERNET YAYINI

RADYO VERİCİ ÜZERİNDEN DEĞİLDE SADECE İNTERNET ÜZERİNDEN YAYIN YAPAN WEB 

RADYOLAR
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TARİFE SİSTEMİ: RADYO YAYIN KURULUŞLARININ yıllık tarifeleri, GELİR(*)'lerinin yukarıda belirtilen % oranları üzerinden belirlenir. Bu GELİR(*) yüzdesi ile 

hesaplanan bedel, yukarıda belirtilen asgari bedellerin altında ise asgari bedeller tarife bedeli olarak geçerli olur.

UYGULAMA ve İNDİRİM ESASLARI

2025 yılı tarife gerekçesi: MÜYORBİR'in 2026 yılı için açıklamış olduğu bu tarife, 2025 tarifesine (Türkiye'deki enflasyon oranlarına ilişkin resmi araştırma, 

çalışma ve açıklama yapan TÜİK, İTO, ENAG gibi kurum ve kuruluşların 2026 yılına yönelik enflasyon raporlarına göre) muhtemel enflasyon (fiyat artışları) 

ve MÜYORBİR repertuarındaki büyüme dikkate alınmıştır.

MÜYORBİR'in tarifede indirim uygulama hak ve yetkisine dair açıklamalar: MÜYORBİR, ilgili mevzuata göre gerekli gördüğü indirim veya ödeme 

kolaylıklarını sağlama hak ve yetkileri kapsamında tarifede yazılı lisans bedellerinde; indirim talep eden kullanıcının işletmesini açmadan önce veya 

açtıktan sonra lisans başvurusu yapması, indirim talep edenin lisanslama konusunda mevzuat ve iyi niyet kurallarına göre hareket edip etmediği, indirim 

talep edenin indirim talebinin FSEK’de ve ilgli mevzuatta öngörülen hükümlere uygun olup olmadığı, hakkında hukuki bir işlem yapılmadan önce / 

yapıldıktan sonra lisans başvurusunda bulunulmuş olması kriterlerine göre tarifelerde indirim ve/veya ödeme kolaylığı yapmak ya da yapmamak hakkını 

saklı tutar.

- MÜYORBİR, toplu lisans anlaşmalarında yukarıda belirtilen kriterlere ek olarak yeni ve ek kriterler de belirleyebilir.

- MÜYORBİR, tekil veya toplu olarak yapılacak indirim taleplerini, eşit koşullardaki kullanıcılara eşit koşul belirleme ve eşit oranda indirim uygulama ile 

ilgili yükümlülükleri çerçevesinde değerlendirecektir.

2025 yılı için kampanya tarifesi belirleme hakkının saklı tutulması: MÜYORBİR, sektördeki diğer meslek birlikleri ile bir arada lisanslama faaliyeti 

yürütülmesi konusunda karar alması halinde genel olarak lisanslamanın yaygınlaşması, kullanıcıya lisans almada kolaylık sağlanması amaç ve gerekçeleri 

ile; (toplu - diğer meslek birlikleri ile yapılacak lisanslama faaliyetlerinin yukarıda belirtilen MÜYORBİR ve MÜYORBİR üyelerinin hak ve menfaattlerine 

uygun düşmesi halinde) 2026 yılı tarifelerinde (farklı alanlarda farklı oranlarda) genel bir indirim kampanyası uygulayarak 2026 yılı için geçerli olmak 

üzere ‘kampanya tarifesi’ açıklama hakkını saklı tutmuştur. Böyle bir durumda bu ‘kampanya tarifesi’ de kamuoyuna ilgili Yönetmelikte belirtildiği şekilde 

duyurulacak ve açıklanacaktır. 

Ulusal Yayın: Ülke nüfusunun asgarî yüzde yetmişine ve Üst Kurulca belirlenen yerleşim yerlerine karasal ortamdan ulaştırılan yayın hizmetini, ifade eder

Bölgesel Yayın:  Bir coğrafi bölge içindeki illerin toplam nüfusunun asgari yüzde yetmişine ve Üst Kurulca coğrafi bölge içinde belirlenen illere ulaştırılan 

yayın hizmetini ifade eder.

(*) Gelir : Radyo yayın kuruluşunun KDV ve RTÜK payı düşüldükten sonra elde ettiği toplam brüt gelir. (reklam,barter,sponsorluk ve diğer tüm gelirler)

Karasal Yayın Alanı: Radyo yayın hizmetinin karasal verici sistemleri vasıtasıyla alıcılara iletildiği ortamı ifade eder. 
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Uydu Yayını: Radyo yayın hizmetinin uydu kapasitesi vasıtasıyla alıcılara iletildiği ortamı,ifade eder.

Yayın kuruluşlarının internet sitelerindeki ve/veya internet üzerindeki eş zamanlı yeniden iletimde dahil (podcast, vod vs.) herhangi bir ek kullanım ve ek 

iletim modeli için yayın kuruluşu lisans bedelinin %40’ı kadar daha ilave lisans bedeli öder.

Tarifelerdeki tutarlar Türk Lirası cinsinden olup KDV dâhil değildir, tariflerdeki lisans bedellerine ayrıca KDV eklenir.

Kablo Yayını: Radyo yayın hizmetinin her türlü kablo altyapısı üzerinden abonelere iletildiği ortamı,ifade eder.

Dijital Radyo Yayın Platformu: Şifreli-şifresi, ücretli-ücretsiz, üyelik sistemli-üyelik sistemi olmayan ve sair şekillerde ancak internet (dijital iletim) yolu ile 

yayın yapan ulusal ve/veya uluslararası dijital yayın kanalları

Yayınları müzik haricinde belirli bir konu üzerine yoğunlaşmış ve bir gün içerisindeki tüm yayın akışındaki toplam müzik yayını en fazla 3 saat olan 

kuruluşlar TEMATİK kanal olarak kabul edilir ve bu kuruluşlara tarife üzerinden % 30 indirim uygulanır. MÜYORBİR, ilgili yayın kuruluşunun RTÜK'ten 

aldığı tematik yayın belgesinin sunulmasını isteyebilir. MÜYORBİR'nin talebine rağmen tematik yayın belgesinin sunulmaması halinde MÜYORBİR tematik 

yayın indirimini uygulamama hakkına sahiptir.

Günlük yayını içinde müzik yayınının oranı %50 den fazla olan radyo ve radyo müzik kanallarının ödemesi gereken asgari yıllık tutar dahil oldukları tarife 

kategorisinde yazan tutarın %25 fazlasıdır.

Herhangi bir yerel ya da bölgesel radyonun başka yerel - bölgesel radyo lisans ve frekanslarını kiralayarak ve/veya alarak ulusal ve/veya bölgesel yani 

kendi lisans alanında başka illerde de yayın yapması halinde ilgili radyonun yayını Türkiye coğrafyasının %70 ine ulaşıyor ise radyoya ulusal radyo tarifesi 

uygulanır, Türkiye'nin belli bir bölgesine yayın yapıyorsa ilave iller/bölgeler ilgili radyonun lisans bedeline eklenerek toplam il ve/veya bölge sayısına göre 

lisanslanır.

Yerel Yayın: En fazla bir ilin sınırları içine karasal ortamdan ulaştırılan yayın hizmetini, ifade eder

Toplam müzik yayını ibaresi müzik, eğlence, haber vb. programlarda doğrudan yayınlanan müziklerle film, dizi, reklam, tanıtım vb. yapımlarda yer alan 

müzik kullanımlarının tamamını ifade eder.

Radyo kanallarının Türkiye dışına (yurt dışına da) yayın yapması halinde söz konusu radyo kanalının yurtdışı uydudan yayın faaliyetine ilişkin olarak 

tarifede yazılı lisans bedeli üzerinden ek %25 lisans bedeli alınır.

Yayın kuruluşunun yayınlarının eş zamanlı olarak resmi web sitesinden ve/veya herhangi bir internet sitesinden ve/veya herhangi bir mobil uygulamadan 

yayınlanması (simulcasting) halinde ilgili yayın kuruluşu tarife kapsamında kendisine uygulanacak lisans bedeline %20 oranında dijital (internet) yayın 

lisans bedeli öder.



İndirim 

Oranı
50%

10% 45%

10% 40%

30% 35%

30% 30%

40% 20%

15%

10%

A - BÖLGESEL -YEREL KARASAL DÜZEYDE YAYIN YAPAN 

RADYO'LAR İÇİN BÖLGE İNDİRİM ORANLARI
B- YEREL VE BÖLGESEL RADYO'LAR İÇİN NÜFUS İNDİRİM ORANLARI

2.000.000-3.000.000

3.000.000-5.000.000

Kalkınmada 1. Derece Öncelikli İller

0-50.000

50.000-100.000

100.000-250.000

250.000-500.000

500.000-1.000.000

1.000.000-2.000.000

Doğu Anadolu Bölgesi

G. Doğu Anadolu Bölgesi

Coğrafi Bölge

İç Anadolu Bölgesi

Karadeniz Bölgesi
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BAKANLIKÇA SINIFLANDIRILAN DİĞER KURULUŞLAR 

 

I. TRT - TÜRKİYE RADYO TELEVİZYON KURUMU 
 
TRT Kurumu bünyesindeki TV ve radyo yayın istasyonları, MÜYORBİR’in EK-B'de belirtilen ilgili TV ve 
Radyo tarifelerine göre ayrı ayrı lisanslanır. 
 
II. TÜRKİYE SINIRLARI İÇİNDE FAALİYET GÖSTEREN/TÜRK MEVZUATINA UYGUN KURULMUŞ, 

DİJİTAL VE HER TÜRLÜ ORTAMDA INTERNET DE DÂHİL OLMAK ÜZERE İŞARET, SES VE/VEYA 

GÖRÜNTÜ NAKLİNE YARAYAN ARAÇLARLA WEB CASTING, SIMULCASTING, STREAMING VE DİĞER 

TÜRLERDE YAYIN - İLETİM YAPAN DİĞER KURULUŞLAR 

 

 

A. DİJİTAL - HER TÜRLÜ İNTERNET ORTAMINDA, GSM, 3G – 4G – 4,5G – 5G  VE İNTERNET DE 
DAHİL OLMAK ÜZERE İŞARET, SES VE / VEYA GÖRÜNTÜ NAKLİNE YARAYAN ARAÇLARLA YAPILAN 
KULLANIMLAR (YAYINLAR – İLETİMLER)  İLE İLGİLİ TARİFELER AŞAĞIDA BELİRTİLMİŞTİR: 
 

 
SEÇİMLİ MÜZİK DİNLEME (STREAMING ON DEMAND) – SEÇİMLİ MÜZİK İNDİRME TARİFESİ 
 

MECRA Brüt Gelirin % YILLIK MİNİMUM BEDEL 

DİJİTAL MÜZİK – VİDEO PLATFORMLARI 
(YOUTUBE, SPOTIFY, APPLE MUSIC, 
FIZY, MUUD V.B.) 

%15 40.000.000,00 TL 

 
 
B. KABLO, UYDU VE DİJİTAL YAYIN PLATFORM İŞLETMECİLERİNE İLİŞKİN TARİFELER: 
 

MECRA Brüt Gelirin % YILLIK MİNİMUM BEDEL 

KABLO PLATFORM YAYIN İŞLETMECİLERİ 
(minimum 100.000 abone üzerinden – 
TURKSAT VB.) 

%2 24.000.000,00 TL 

UYDU PLATFORM YAYIN İŞLETMECİLERİ 
(minimum 100.000 abone üzerinden – 
DIGITURK, DSMART VB.) 

%2 24.000.000,00 TL 

DİJİTAL YAYIN PLATFROM İŞLETMECİLERİ 
(YERLİ VE/VEYA YABANCI KÖKENLİ DİJİTAL 
YAYIN KANALLARI - EXXEN, BLU TV, 
NETFLIX, AMAZON PRIME, DISNEY +, 
TURKCELL TV PLUS, TİVİBU, TODD, GAIN, 
PUHU V.B.) 

%2 24.000.000,00 TL 

 
            
III. 3984 SAYILI KANUNUN 3 ÜNCÜ MADDESİNİN “İ” BENDİ UYARINCA YAYIN YAPAN KAPALI DEVRE 
YAYIN SİSTEMLERİ 
 
Kapalı devre müzik yayını sistemleri; kullanıcı kuruluşun ve kullanım biçiminin özellikleri ile alınmak 
istenen iznin kapsamı değerlendirilmek sureti ile MÜYORBİR tarafından belirlenecektir. 
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BAKANLIKÇA SINIFLANDIRILAN DİĞER KURULUŞLAR 

 

UYGULAMA VE İNDİRİM ESASLARI: 

 

1. Gelir: Platform işletmecilerinin KDV ve RTÜK payı düşüldükten sonra elde ettiği toplam brüt 
gelir. (reklam, barter, sponsorluk ve diğer tüm gelirler)  

2. MÜYORBİR, ilgili mevzuata göre gerekli gördüğü indirim ve/veya ödeme kolaylıklarını sağlama 

hak ve yetkileri kapsamında tarifede yazılı lisans bedellerinde; indirim talep eden kullanıcının 

işletmesini açmadan önce veya açtıktan sonra lisans başvurusu yapması, indirim talep edenin 

lisanslama konusunda mevzuat ve iyi niyet kurallarına göre hareket edip etmediği, indirim 

talep edenin indirim talebinin FSEK’de ve ilgili mevzuatta öngörülen hükümlere uygun olup 

olmadığı, hakkında hukuki bir işlem yapılmadan önce/yapıldıktan sonra lisans başvurusunda 

bulunulmuş olması kriterlerine göre tarifelerde indirim ve/veya ödeme kolaylığı yapmak ya 

da yapmamak hakkını saklı tutar. 

3. 2026 yılı için yapılan artış gerekçesi: MÜYORBİR’ in 2026 yılı için açıklamış olduğu bu tarife, 

2024 yılı için daha önce açıklanan tarifeye; 2025 yılı için (çeşitli kurum ve kuruluşların yıl sonu 

beklenti raporlarına göre) açıklanması beklenen yıllık Tüfe ve Üfe oranlarının ortalaması 

kadar artış uygulanarak belirlenmiştir. Müyorbir repertuarındaki büyüme de Müyorbir'in 

2026 yılı tarifesinde dikkate alınmıştır.  

4. Tarifelerdeki tutarlar Türk Lirası cinsinden olup KDV dâhil değildir, tarifelerdeki lisans 

bedellerine ayrıca KDV eklenir. 

 

 

 

 

 

 

 

 


